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Lénda: Njoftim pér lévizje paralele

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Neé zbatim € ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen ¢ pungsimit”; 1 ligjit nr. 1 572017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqiperise”; & vendimit t& Késhilli 8 Ministrave nr. 554,
date 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t€ funksionimit t& Agjenciss
Kombétare ¢ punésimit dhe aftésive”; t& udhézimit nr. 14, datg 27.05.2021, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t8 arsimit dhe formimit profesional”, Ofruesi
publik i AFP-s&Drejtoria Rajonale e Ofrimit 8 Formimit Profesional Publik, Korgg, ju njofton
krijimin e vendit t& 1ir& p&r pozicionin Instruktor me kohs & piesshme & kursit MOBILERI:

- Pozicioni

a} Instruktor 18 kursit MOBILERT creeemeee ! person

{

- 1) Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret ¢ posagme

Aplikanti duhet 18 plotgsojs kriteret & pérgjithshme pér l&vizjen paralele si vijon:

a) 1€ ket€ zotési & plotd per @ Vepruar;

b) 1€ jeté né kushte shéndetésore g€ ¢ lejojné & krvejé detyrén,

C) 1€ mos jetd { dénuar me vendim 18 formés s3 prexe pér kryerjen e veprave penale;
d) 1€ mos keté ndaj 6 masa disiplinore g& nuk jang shuar;

e} 1€ demonstroid viera (¢ lara 8 etik®s, sjelljes dhe komunikimit;

Aplikanti duhet & plotdsojé kriteret ¢ posagme si vijom



ay ¢ ketd éépiomé nga njé shkoll€ e mesme profesionale ose kualifikim ;*;;‘z“;{ex“imaﬁ pas 18
mesém, né fushén/pro L‘bzmzézﬁ ¢ kursitkurseve & formimit p?{zéa:smm% pér € cilin po aplikon:
Rl

b) t€ ket& t& paktén 3 {tre) viet pérvojé pune né fushén, nd 8 cilén Sshid kuali fikuar
¢} 1€ njohé dhe & pérdore %ﬁfﬂivii_}g}mﬁ e informacionit

2. Dokumentet ¢ aplikimit

Dosja e aplikimit, e cila pérmban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit 18 vendit 18 lirg,
duhet & pérfshije:

aj let€rmotivimin pér pozicionin:

b) jetdshkrimin (CV-n#), sipas shtojeés 11 & kétij udhézimi;

}kartén e identitetiy;

d¢) diplomén;

¢} librezén ¢ punés;

f) edo dokumentacion tetér q& vérteton kualifikimet, trajnimet apo & tjera & pérmendura né CV;
¢) certifikaté ose déshmi pér nivelin ¢ n;af}mm né teknologjing e ;{“éammuom%

h) vérietim 18 giendjes shéndetésore: | }wmffum € giendies gjvgssore;

J) vértetim nga punédhéndsit i fundit, & ndaj 1) nuk ka marré 1 masa disiplinore né fugi;

k) & paktén njé rekomandim ose vierésim pune nga punédhénés & méparshém.

Té giitha d{}kuznewﬁ duhet € jené origjinale ose & noterizuara:

Dokumentet né ;Dgzﬂw & hugj duhu 1€ jené € pérkthyera dhe 18 noterizuara.

Dokumentet e apli kmm éommheﬁ né protokollin ¢ ofruesit t8 AFP-s8, brenda datés i fZ OZ j

%

P
o,



